Stichting UcDean
Jaarrekening 2017

Balans

Activa

Inventaris

Vorderingen
- Reizen
- Diversen

Liquide middelen
- Bank

- WizzAir

- Kruisposten

Passiva

Eigen Vermogen

Kortlopende schulden
- Belastingen

- Lonen

- Reizen

- EVS

- Diversen
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31-12-2017 31-12-2016
€ €
1.825,40 1.812,29
28.990,43 5.988,78
270.084,73 83.170,92
161,21 17,66
11.255,60 5.480,91
312.317,37 96.470,56
31-12-2017 31-12-2016
€ €
66.591,37 50.279,63
2.878,00 992,00
1.133,71 )
73.064,75 19.724,60
166.472,18 25.426,33
2.177,36 48,00
312.317,37 96.470,56




Stichting UcDean
Jaarrekening 2017

Winst- & Verliesrekening

2017

2016
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Omzet
- Reizen en activiteiten
- Vrijwilligerswerk

Overige opbrengsten

Kostprijs omzet

Bruto resultaat Stichting UcDean

Personeelskosten
- Lonen & Salarissen
- Overige personeelskosten

Overige bedrijfskosten
- Verkoopkosten

- Kantoorkosten

- Kantinekosten

- Afschrijving inventaris
- Communicatiekosten
- Incidentele kosten

- Representatiekosten
- Salarisadministratie

- Verzekeringen

- Website

Financiéle baten en lasten
- Bankkosten
- Rente

Netto resultaat Stichting UcDean

122.820,10
13.628,20

-12.136,50
-1.726,78

-753,32
-7,50
-532,68
-787,72
-2.298,25
-833,72
-294,65
-96,00
272,87
-115,70

-83,20
329,99

136.448,30

686,99

-101.214,65

35.920,64

-13.863,28

-5.992,41

246,79

16.311,74

118.349,78
14.292,29

-7.071,66
-2.486,65

-163,56
-97,78
-750,83
-1.383,32
-1.450,62
-183,00
-123,76

-291,85

-95,33
594,71

132.642,07

918,26

-93.284,21

40.276,12

-9.558,31

-4.444,72

499,38

26.772,47
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Vaststelling

Aldus vastgesteld door het bestuur van Stichting UcDean op 10 april 2018.

Balanstotaal
Eigen Vermogen

H.P.B. Hindriks
Voorzitter

N.B. van der Meijden
Secretaris

R.F.M.C. Lambrechts
Penningmeester
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31-12-2017 31-12-2016
€ €
312.317,37 96.470,56
66.591,37 50.279,63



